Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Matice a zářezné prstýnky
MP- MATICE PŘEVLEČNÁ - Matice převlečná, ocel
Kód produktu: 50581
Použití produktu: Vzduchové a hydraulické rozvody
Materiál produktu: Ocel
Ocelová hrdla se závity ve vzduchových rozvodech nebo hydraulických systémech.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Provozní tlak
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MP-M1010
PA 4
M10 x 1
500 bar
13 mm
ks
5,80 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
MP-M1215
PA 6
M12x1,5
500 bar
15 mm
ks
6,90 Kč
 Lanškroun:   357,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MP-M1415
PA 8
M14x1,5
500 bar
15 mm
ks
7,50 Kč
 Lanškroun:   232,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MP-M1615
PA 10
M16x1,5
450 bar
16 mm
ks
8,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MP-M1815
PA 12
M18x1,5
400 bar
16 mm
ks
11,40 Kč
 Lanškroun:   231,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MP-M2215
PA 15
M22x1,5
400 bar
17 mm
ks
16,20 Kč
 Lanškroun:   350,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MP-M2216/JS13
Trubka *D16
M22x1,5
250 bar
18 mm
ks
29,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0